
HOSL 
BEKKESTUA 

SKOLEKORPS 

Protokoll - Årsmøte 2024 

Hosle og Bekkestua skolekorps 

Tid: Tirsdag 27. februar kl. 19.00 

Sted: Bekkestua barneskole, Musikkrommet 

Før møtestart fikk vi en liten mini-konsert med hovedkorpset vårt i Kuben. 

26 medlemmer til stede + revisor: Borghild Bay, Helen-Sophie Ormberg, Camilla Norseng, Børre Jensen, 

Thanya Sangkatawat, Ingunn Rønningen, Torgeir L. Østby, Sébastien Rességuier, Stine Høibak-Nissen, Camilla 

T. Lotherington, Nina E. Vinje, Jostein Lindholm, Inger Hermundstad, Marie Kaas Eriksen, Anita M. G. 

Househam, Katrine Ruud, Thea Falkenthal, Eyvind Bernhardsen, Annette Kampen, Nina Jodal, Henrik 

Aanensen, Lars Bjørnstad, Marianne Bay Næss, Kristin Eik-Nes, Espen Meyer-Borgen, Elsa Doseth og Sven 

Kruse-Jensen (revisor). 

Årsmøtets dagsorden 

1. Konstituering 

a. Åpning: Styreleder Elsa Doseth ønsket velkommen 

Navneopprop: Se oversikt over deltakere 

Godkjenning av innkalling: Ingen innvendinger 

Godkjenning av dagsorden/saksliste: Ingen innvendinger 

Valg av møteledelse: Elsa Doseth 

Valg av møtesekretær: Espen Meyer-Borgen 
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Valg av protokollunderskrivere: Bgrre Jensen og Jostein Lindholm 

2. Godkjenning av årsrapport 2023 og revidert regnskap 2023 

Elsa Doseth gikk gjennom årsrapporten og presenterte noen av høydepunktene fra 2023: 

e Ved utgang 2023 noen færre medlemmer enn ved utgang 2022. 15 nye aspiranter i fint driv! 

e Stor aktivitet gjennom hele året, med blant annet HK sin sommertur til Southport/England og 

AK/JK-tur til PW-festivalen i Larvik. 

e — Tyrifjord-seminar både var og høst, for HK og JK. AK hadde hjemme-seminar, med besøk på RUSH. 

© — Deltakelse på DM (NMF Østs Distriktsmesterskap) for både HK og JK. Dette gav et 

merkbart musikalsk løft for korpset. 

e Det har vært konserter bade i Kuben og Østerås kirke. I tillegg stilte korpset til nissespilling både 

på Bekkestua og Bærums verk, noe som også gir litt ekstra inntekter til korpset. 

e Satser på gode musikalske ressurser, har dyktige og dedikerte dirigenter og instruktører 
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© Opplegget med Korpsassistenter (KA) fungerer veldig bra (musikanter fra ungdomsskolealder 

assisterer på AK- og JK-øvelsene), og vi har også hatt egne aktiviteter for de eldste 

e — Taxi-ordningen fra Hosle til Bekkestua, for AK og JK, fungerer fint! 

e Tamburmajorkurs ble gjennomført for to musikanter. 

Årsrapport ble sendt ut før møtet, det vises til denne. 

Espen Meyer-Borgen gikk gjennom regnskap 2023. Se også revisors kommentarer og kapittelet 

«Økonomi» i årsrapporten. Kort oppsummert: 

e Vi endte på - kr 172 047 mot et budsjettert underskudd på - kr 48 000. 

e = Turen til Southport ble noe dyrere enn budsjettert, bl.a. grunnet valutakorrigering, noen flere 

aktiviteter inkludert og noen flere deltakere. Vi holdt bevisst egenandelen veldig lav. 

e — Loppemarkedet hadde en tilsvarende omsetning som i 2022, noe som var veldig bra! 

e — Adventskaféen bar preg av stor konkurranse i nærmiljøet av andre aktiviteter, og endte en god 

del under inntektene i 2022. Bør se på hvordan vi organiserer denne i fremtiden, da det tar mye 

tid og ressurser. 

e Stor kamp om støtteordninger, noe som gjorde at vi ikke fikk alt vi pleier å få, som søppelplukking 

for Bærum kommune, etc. 

e — Inflasjon og økte renter gjorde også året 2023 litt spesielt, noe som gjenspeiles i inntektene. 

e — Fikkstøtte på kr 150.000 til nye uniformer fra Sparebankstiftelsen DnB, skal benyttes i 2024. 

e — Fikk også kr 75.000 fra Instrumentfondet, som ble brukt til å kjøpe flere nye instrumenter. 

Regnskap / årsoppgjør ble sendt ut før møtet, det vises til dette. 

Årsrapport og regnskap godkjent. 

3. Saker fremmet av styret eller medlemmer 

Ingen saker fremmet 

4. Aktivitetsplan og budsjett for året 2023 

Elsa gikk igjennom korpsets mål for 2020 — 2025, og aktivitetsplan 2024. Det vises til aktivitetsplan 

sendt ut før møtet, som også ligger i Spond og på web-siden. 

Noen hovedsatsninger: 

e Opprettholde TIRSDAG = KORPSDAG for alle våre korps 

Godt samarbeide med Bærum Kulturskole og våre egne instruktører / dirigenter 

To øvingshelger med gode instruktører — i år gjennomføres de på egne skoler 

«Korps i Skole», for hele 2. trinn, på både Hosle og Bekkestua, videreføres. 

Fokus på de eldste (UK) — både via Ungdomsløftet, et prosjekt i NMF-regi — og egne 

ungdomsseminar med både spilling og aktiviteter — og KA-modellen (støtte for de yngste) 

Delta i Distriktsmesterskapet, både HK og JK 

Sommertur til Bø Sommarland for HK — og til Larvik for JK og AK 

August-tur og kick-off seminar på Knattholmen, for UK — HK — JK 

Tusenfrydstevnet for hele korpset og familier! 

Flere andre konserter og aktiviteter 

Annette Kampen stilte spørsmål om vi også i år skal ha foreldrefest? Gjerne før Loppemarkedet, slik at 

foresatte kan bli litt kjent! Kan stille huset til disposisjon, også i år. Vi planlegger for det! 



Annette stilte også spørsmål om hvorvidt Adventskaféen skal utgå? Mener dette er et fint nærmiljø- 
tiltak. Styret vil sammen med Adventskomitéen (nå omdøpt til Konsert & Lotteri) vurdere form og 

innhold, for å finne et optimalt kost-nytte format for arrangementet. 

Espen gikk gjennom styrets forslag til budsjett 2024. Det vises til dette. Budsjettet er lagt opp til et lite 
overskudd. Den største endringen er at vi har tatt ned utgifter til turer, da vi ikke har utenlandstur i år 

— men noen rimeligere alternativer. Dertil er egenandeler også tatt ned for å gjenspeile dette. Posten 
for uniformer er tatt opp for å reflektere de kr 150 000 vi allerede har fått i støtte til nye uniformer. 

Korpskontingent, instrumentleie og instruksjon holdes uendret på samme nivå som i 2023. 

Korpset har en solid økonomi, og styret fremmer et budsjett som viser et overskudd på kr 30 500. 

Aktivitetsplan og budsjett godkjent. 

Valg 

Valgkomitéen ved Borghild Bay og Jostein Lindholm la frem sin innstilling. Nytt av året er at vi styrker 

støtteapparatet rundt korpsene. Dette ved å sette opp hhv. et Team HK og et Team AK/JK, som skal 

jobbe sammen med styrets HK-leder og JK-/AK-leder. Alle kandidater ble valgt iht. innstillingen. 

Styret 

Styreleder Elsa Doseth, gjenvalg, ett år 

Hovedkorpsleder Camilla T. Lotherington, gjenvalg, to år 

Junior- og aspirantkorpsleder Thea Falkenthal, gjenvalg, to år 

Material- og instrumentforvalter Eyvind Bernhardsen, ikke på valg 

Kasserer / økonomiansvarlig Lars Bjørnstad, ny, to år 

Sekretær / systemansvarlig Ingunn Rønningen, ny, to år 

Undervisningsleder Thea Våtsveen, ny, to år 

Musikantenes representanter Kristine Røraas, ny, ett år 

Martin Dinger, ny, ett år 

Team HK og Team AK/JK (nytt) Maria Wessel, ungdomsansvarlig 

Marianne Elsetrønningen, kopilot HK 

Cecilie Røraas, kopilot HK 

Maiken Mulehamn, kopilot HK 

Kristin Eik-Nes / Ole Kristian Sandvik, kopilot AK/JK 

Anita Househam, kopilot JK/AK 

Ingunn Rognes, kopilot JK/AK 

Loppemarkedskomité Inger Hermundstad (leder), gjenvalg 

Annika Evensen, gjenvalg 

Helene Emanuelsen, gjenvalg 

Nina Jodal, gjenvalg 

Kristian Bay Næss, gjenvalg 

Stian Trosby, gjenvalg 

Helen-Sophie Ormberg, gjenvalg 

Morten Weea, ny 

Julekonsert & Lotteri Stine Høibak-Nissen (leder), gjenvalg 

Maria Wessel, gjenvalg 





Juletrehenteansvarlig 

Uniformsansvarlig 

Revisor 

Valgkomité 

Vedtatt ved akklamasjon. 

Protokoll signert: 

WEN 
Jostein Lindholm 

Maiken Mulehamn, gjenvalg 

Annette Kampen, gjenvalg 

Marie Kaas Eriksen, ny 

Kaja Mørk Korstvedt, ny 

Børre Jensen, gjenvalg 

Nina E. Vinje, gjenvalg 

Sven Kruse-Jensen, gjenvalg 

Katrine Ruud (leder), ny 

Nils Kampen, ny 

Bekkestua, 27. februar 2024 

Børre Jensen


